
ZARZĄDZENIE Nr 60/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 104, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1608, poz. 1629, poz. 2215, poz. 2244, 

poz. 2245, poz. 2377) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 85/09 Burmistrza Głowna z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Głownie zmienionego zarządzeniem nr 4/10 Burmistrza 

Głowna z dnia 11 lutego 2010 r., zarządzeniem nr 42/2011 Burmistrza Głowna z dnia 13 kwietnia 

2011 r., zarządzeniem nr 82/2018 Burmistrza Głowna z dnia 11 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem 

53/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu 

Miejskiego w Głownie, który otrzymuje treść określoną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                             Załącznik nr 1 

do Regulaminu Pracy 

Urzędu Miejskiego 

w Głownie 

TABELA NORM I ZASADY PRZYDZIAŁU 

ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ 

ORAZ ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO 

DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W GŁOWNIE 

 

 
Lp. 

 
Stanowisko pracy 

 

Zakres wyposażenia: 

R-odzież i obuwie robocze 

O-ochrony indywidualnej 

 

Przewidywany okres 

używalności  

/w miesiącach/     

 

1. Robotnik 

gospodarczy 

1. R-spodnie robocze letnie – 2 szt.  

2. R-t-shirt – 5 szt. 

3. R-bluza 

4. R-buty letnie – 2 pary 

5. R-czapka na lato – 2 szt. 

6. O-odzież przeciwdeszczowa 

7. R-rękawice montażowe – 2 komplety 

8. O-kalosze 

9. R-buty zimowe 

10. R-kurtka zimowa 

11. R-bluza zimowa 

12. R-spodnie ocieplane 

13. R-koszula flanelowa – 2 szt. 

14. R-czapka zimowa 

15. O-rękawice zimowe 

16. O-kamizelka ostrzegawcza 

12 

12 

12 

12 

12 

24 

12 

24 

24 

24 

24 

24 

12 

24 

24 

36 

2. Stanowisko  

ds. ochrony 

środowiska 

1. O-kalosze  36 

 

 

3. Pracownik 

wykonujący 

czynności 

w terenie 

w zmiennych 

warunkach 

atmosferycznych 

(dot. Referatu 

Infrastruktury 

Technicznej) 

1. O-płaszcz przeciwdeszczowy 

2. O-kalosze 

3. O-kamizelka ostrzegawcza 

do zużycia 

36 

do zużycia 

4. Pracownik 

administracyjno-

biurowy 

(archiwum) 

1. R-fartuch roboczy – 2 szt. 

2. R-rękawice ochronne 

24 

wg potrzeb 

5. Kierownik USC  1. R-strój reprezentacyjny-2szt. 36 -72 

     

 

 
 


